
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI  
P.zzale Rodari, snc - 04020 ITRI (LT)  

Tel. 0771730050 - Codice Fiscale: 90048300595 Codice Meccanografico: LTIC83500Q 

 
data, 25/03/2019 

 
 

Oggetto: Definizione Contratto T.D. Prot.1125 del 18.03.2019 e successiva Proroga Prot.1144 

del 19.03.2019 stipulato tra il Dirigente Scolastico Prof.ssa Lidia Cardi (C.F. CRDLDI60H48E375L) 

e la docente PERRETTA ANNA RITA (C.F. PRRNRT72M69F224X)  

 

Premesso, che con precedente provvedimento affisso all’albo della scuola in data 

18/03/2019, la S.V. è stata individuata quale destinataria di proposta d contratto individuale di 

lavoro a tempo determinato, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 25 del C.C.N.L. del 29 novembre 

2007 del comparto del personale della scuola; 

 

Considerato che in data 18/03/2019 è stato stipulato il relativo contratto Prot.1125 a T.D. 

in qualità di supplente per la sostituzione della docente IUDICONE RITA, per il tipo posto 

COMUNE, per n. 25,00 ore settimanali, con decorrenza dal 18/03/2019 presso LTAA83500G - 

ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI; 

 Considerato che in data 19/03/2019 è stata stipulata la relativa Proroga Prot.1144;  

 Viste le documentazioni mediche prodotte successivamente dalla docente titolare, assunte al 

Protocollo rispettivamente con nº1156 del 19.03.2019 e Prot. 1158 del 20.03.2019; 

 

DECRETA 

All’ins. PERRETTA ANNA RITA la definizione del Contratto T.D. Prot.1125 del 18.03.2019 e 

successiva Proroga Prot.1144 del 19.03.2019, stipulati in sostituzione dell’ins. Iudicone Rita, 

come di seguito in dettaglio:  

 dal 18/03/2019 al 18/03/2019 = gg.1 

 dal 19/03/2019 al 19/03/2019 = gg.1 

 dal 20/03/2019 al 26/03/2019 = gg.7 

per un totale di gg.9 

 

ITRI, 25/03/2019 

 

Il Dirigente Scolastico 

(prof.ssa Lidia Cardi) 
 

 

 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ITRI - C.F. 90048300595 C.M. LTIC83500Q - AOO_ICITRI_0001 - IC ITRI Protocollo

Prot. 0001215/U del 25/03/2019 12:50:24
VII.3 - Trattamento giuridico-economico

Loretta
Evidenzia

Loretta
Evidenzia


